

## РЕЗЕРВНЫЙ ФОНД ТСН

Лимит фонда по собранию	200 000
Выставлено собственникам для пополнения в ноябре 2024г.	1 700
Должно быть в фонде после полной оплаты <u>по состоянию на 19.03.2025:</u>	178 500
фактически собрано	151 300
задолженность 16ММ	27 200

### РАСХОДЫ:

Наименование	Сумма	Дата
Демпферы	120 866,00	26.11.2024
Доставка (после обмена)	7 751,00	27.01.2025
Расходники для крепления	822,50	28.01.2025
Расходники для крепления	917,56	01.02.2025
Расходники для крепления	400,00	02.02.2025
Монтажные работы	27 500,00	03.02.2025
<b>Итого расходы из резервного фонда</b>	<b>158 257,06</b>	

ОСТАТОК ДС -6 957,06

## Счет-фактура №10970 от 26.11.2024

Исправление № — от —

Продавец:	ООО ПК "ТЕХНОЛОГИЯ"	(1)
Адрес:	150049, Ярославская область, Ярославль г, Толбухина пр-кт, 17А, оф.311	(1а)
ИНН/КПП продавца:	7604290070 / 760401001	(2)
Грузоотправитель и его адрес:	он же	(2а)
Грузополучатель и его адрес:	ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80", 454014, Челябинская область, 80, Челябинск, кв.7	(26)
К платежно-расчетному документу:	—	(3)
Документ об отгрузке	Товарная накладная №10970 от 26.11.2024	(3)
Покупатель:	ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"	(4)
Адрес:	454014, Челябинская область, Челябинск г., Комсомольский пр-кт, 80, НЕЖ.ПОМ. 7	(5)
ИНН/КПП покупателя:	7448227494 / 744801001	(6)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6а)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(66)

Доп. сведения: ИдВизуализации: 1С, ОснованиеДата: 26.11.2024, ОснованиеНомер: 10970, ДоговорДата: 31.10.2024, ДоговорНомер: 2441

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ДУ-10-800 ВП V-обр. светоотражатель, самоклеящийся, Россия	—	796	шт	210,000	436,67	91 700,00	без акциза	20%	18 340,00	110 040,00	—	—	—
ИД: 00-00004951, КодПоставщика: 09386318-c55e-11ec-b481-3cecef413f65														



2	Искусственная дорожная неровность ИДН-300-1 основной элемент КОМПОЗИТ	—	796	шт	5,000	750,00	3 750,00	без акциза	20%	750,00	4 500,00	—	—	—
ИД: 00-00002793, GTIN: 4687201934714, КодПоставщика: 09a92eab-182f-11eb-b426-3cecef413f65														
3	Искусственная дорожная неровность ИДН-300-2 концевой элемент КОМПОЗИТ	—	796	шт	2,000	344,17	688,33	без акциза	20%	137,67	826,00	—	—	—
ИД: 00-00005714, КодПоставщика: 13d56ca8-5689-11ed-b491-3cecef413f65														
4	Доставка	—	796	шт	1,000	4 583,33	4 583,33	без акциза	20%	916,67	5 500,00	—	—	—
ИД: 00000000322, Цена1С: 5500.00														
<b>Всего к оплате (9)</b>							<b>100 721,66</b>	<b>x</b>	<b>20 144,34</b>	<b>120 866,00</b>				

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись  
(подпись)

Шаломин С.В.  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Идентификатор документа 41a65673-f939-432d-b223-31ccd8958c45

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник

Доверенность: рег. номер, период действия и статус

Сертификат: серийный номер, период действия

Дата и время подписания

Подписи  
отправителя:



ООО ПК "ТЕХНОЛОГИЯ"  
Шаломин Сергей Владимирович, ДИРЕКТОР



Не требуется для подписания

0296DAD1003BB1418944BA8857A2774ECC  
с 22.03.2024 15:34 по 22.06.2025 15:34 GMT+03:00

28.11.2024 11:04 GMT+03:00  
Подпись соответствует файлу  
документа





**Счет-фактура 00290012151/0029 от 27 января 2025 г.**

**Исправление № --- от ---**

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Дельные Линии"  
Адрес: 196210, город Санкт-Петербург, улица Стартовая, дом 8, литер А, офис 132  
ИНН/КПП продавца: 7826156685/997650001

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:  
Кратчайшему расчетному документу № 00000018 от 24.01.2025  
Документ об отпуске: Акт №00290012151/0029 от 27.01.2025

Покупатель: ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"  
Адрес: 454014, ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ЧЕЛЯБИНСКИЙ, ВН.Р-Н КУРЧАТОВСКИЙ, Г ЧЕЛЯБИНСК, ПР-КТ КОМСОМОЛЬСКИЙ, Д. 80, КВ. 81  
ИНН/КПП покупателя: 7448227494/744801001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национального)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Услуга по организации доставки (экспедиционно) груза из г. Ярославль в г. Челябинск (мест: 10; 238 кг; 0,27 м3)	-	----	----	----	----	4 950-83	без акциза	20%	990-17	5 941-00			
2	Услуга по организации доставки (экспедиционно) груза по г. Челябинск	-	----	----	----	----	850-00	без акциза	20%	170-00	1 020-00			
3	Информирование о статусе и местонахождении груза	-	----	----	----	----	12-50	без акциза	20%	2-50	15-00			
4	Страховые грузы и сроки	-	----	----	----	----	775-00	без акциза	Без НДС	Без НДС	775-00			
<b>Всего к оплате</b>							<b>6 588-33</b>		X	<b>1 162-67</b>	<b>7 751-00</b>			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо / Коршунова К. М.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо / Коршунова К. М.

Подписывается по доверенности № ДЛЧ-27 от 18.11.22 Специалист по оформлению документов. Коршунова К. М.

Подписывается по доверенности № ДЛЧ-27 от 18.11.22 Специалист по оформлению документов Коршунова К. М.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)



ООО "Деловые Линии", адрес: 196210, город Санкт-Петербург, улица Стартовая, дом 8, литер А, офис 132  
 тел: +7(812) 448-88-88

Акт № 00290012151/0029 от 27 января 2025 г.

Заказчик: ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"

Грузоотправитель: ООО ПК "ТЕХНОЛОГИЯ"

Грузополучатель: ТСН "КОМСОМОЛЬСКИЙ ПРОСПЕКТ 80"

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Ярославль в г. Челябинск (мест: 10; 238 кг; 0,27 м3)	—	—	—	5 941-00
2	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза по г. Челябинск	—	—	—	1 020-00
3	Информирование о статусе и местонахождении груза	—	—	—	15-00
4	Страхование груза и срока	—	—	—	775-00
Итого:					7 751-00
В том числе НДС:					1 162-67
Всего (с учетом НДС):					7 751-00

Всего оказано услуг на сумму: Семь тысяч семьсот пятьдесят один рубль 00 копеек, в т.ч. НДС - Одна тысяча сто шестьдесят два рубля 67 копеек.

Приемная накладная № 25-01801006208 от 22 января 2025 г.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ / Коршунова К. М. /

Заказчик: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Подписывается по доверенности № ДЛЧл-27 от 18.11.22 Специалист по оформлению документов Коршунова К. М.

М.П.





ОНЛАЙН - КАССА

**АТОН**

Кассовый чек

Клей "Момент Монтаж Суперсильный" 400г <12> <Бел  
> 697133 шт.

450.00\*1 =450.00

НАС 5%  
Дюбель -U <красный> 6x42 в пустотелые констр-ци  
и шт.

1.00\*100 =100.00

НАС 5%  
Дюбель -U <красный> 8x72 в пустотелые констр-ци  
и шт.

1.70\*25 =42.50

НАС 5%  
Саморезы СГД 3.8<3.5>x41 потай, крупная резьба,  
дерево <КГ> шт.

230.00\*1 =230.00

**ИТОГ =822.50**

СУММА НАС 5% =39.16

БЕЗНАЛИЧНЫМИ =822.50

Кассир Роголь Иван Владимирович

ИП Буялочко Елена Владимировна

г. Челябинск Троицкий тра-т д.21

Место расчетов

60ЛТ

ЭН ККТ 00106222576765

28.01.25 11:48

РН ККТ 0005414574061340

ИНН 744817332326

ФН 7281440701281618

ФД 25016

ФП 3231992356

ПРИХОД



онлайн-касса  
АТОЛ

КАССОВЫЙ ЧЕК

Дебель 6x42 потай распорный U «Морковка» 1.04 \* 114.000 =118.56F  
01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
ТОВАР  
Клей монтажный Момент Монтаж суперсильный плюс М8-100 белый <0.3  
80 кг>/12 474.00 \* 1.000 =474.00F  
01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
ТОВАР  
Молоток слесарный 200 гр с деревянной ручкой 325.00 \* 1.000 =325.00F  
01 ПОЛНЫЙ РАСЧЕТ  
ИТОГ: =917.56  
БЕЗНАЛИЧНЫМИ: =917.56  
ПОЛУЧЕНО: =917.56

F: Сумма без НДС 917.56

Пользователь: ИП Белов А. Н.  
Адрес: 74 - Челябинск  
Челя область, 454100, г. Челябинск, ул. Чичерина, д. 22, сектор 2  
Кассир: Мужилова Дарья Маратовна  
Место расчетов: торговый зал  
Сайт ФНС: palov.ru  
ОФД: КОНТУР НТИ

РН ККТ: 0002183497010074  
ИН ККТ: 00106309438656F  
ИН №7381440700174665  
ФЛ: 4065776708  
ФЛ №0000029199  
ИНН: 7447036180000  
ОИО: УСН доход  
Смена #00216  
Чек #00095 прикол  
01.02.25 15:58



ЖДЕМ ВАС СНОВА!

Хашковский Андрей Валерьевич  
Кассовый чек  
Хашковский Андрей Валерьевич  
Метизы 400.00 \* 1 = 400.00

**ИТОГ 400.00**  
БЕЗНАЛИЧНЫМИ 400.00  
СУММА БЕЗ НДС 400.00  
СНО: Патент ПРИХОД  
СТ.КАССИР Хашковский Андрей  
Валерьевич  
454021, г Челябинск, пр-кт  
Новоградский, д 64  
МЕСТО РАСЧЕТОВ

отдел Метизы

157/49  
02.02.2025 12:02  
ИНН 745100227203  
РН ККТ 0002603995004056  
ФН 7301440000356353  
ФД 20663  
ФП 401271033



СПАСИБО

**СБЕРБАНК**

метизы  
Челябинск, Челябинская область  
пр-кт Новоградский, дом 64  
т. 79191112111

02.02.25 18:08 ЧЕК 0042

ПАО СБЕРБАНК Оплата

Т: 22779860 М: 861000051190

MIR A0000006581010

Карта:(Е) \*\*\*\*\*0690

Сумма (Руб): 400.00

Комиссия за операцию - 0 Руб.

ОДОБРЕНО

К/А: 165032 RAN: 503307187626

Подпись клиента не требуется

82365CF7BA05E7B81418785007E000E7

# Чек №201ru4sepo

03.02.25

10:33(+05:00)

Козарь Надежда Алексеевна

Наименование	Сумма
1. Работы по монтажу элементов безопасности	27 500,00 ₽

**Итого:** 27 500,00 ₽

Режим НО  
ИНН

НПД  
740404860905

**Покупатель:**

ИНН: 7448227494

